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Verhandlungsverfahren gemäß Vergabeverordnung (VgV) für Leistungen der
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Bauvorhaben:
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Bauherr:
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Bieteranfragen:


Frage 1: Gern möchten wir uns an der Ausschreibung beteiligen (HLS). Soll hier eine formlose Interessenbekundung eingereicht werden?

 Welche Unterlagen werden sonst noch benötigt?


Antwort zu Frage 1: Es ist ein Teilnahmeantrag mit den in der Bekanntmachung benannten Unterlagen einzureichen. Formblätter sind dabei nicht erforderlich.

 In der Anlage haben wir die einzureichenden Unterlagen farblich gekennzeichnet.

Die dazugehörigen Langtexte wurden nicht separat gekennzeichnet und sind eigenständig zu beachten.


Frage 2: Für diese Ausschreibung stehen bei der e-Vergabe keine Unterlagen zur

Verfügung. Wann werden diese eingestellt?


Antwort zu Frage 2: Auf eVergabe.de ist als Unterlage lediglich die Bewertungsliste zur Bewertung der

Referenzen eingestellt.

 Weitere Unterlagen erhalten gemäß Bekanntmachung die ausgewählten

Teilnehmer zur Stufe 2 des Verfahrens mit Aufforderung zur Angebotsabgabe.

 Alle für den Teilnahmeantrag einzureichenden Unterlagen sind in der

Bekanntmachung formuliert (siehe auch Frage 1 und Antwort zu Frage 1).


Stand: 21.11.2024

